[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _05.10.__2016 г. № __669___
               г. Семилуки

О внесении изменений в постановление администрации Семилукского муниципального района от 19.02.2016г. № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в сфере земельных отношений  «Предоставление в собственность                  и аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие                                  с действующим законодательством администрация Семилукского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Семилукского муниципального района от 19.02.2016г. № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги                  в сфере земельных отношений «Предоставление в собственность и аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности                        на торгах», изложив пункт 1.2 Приложения к нему в новой редакции:
«1.2. Описание заявителей.
Для участия в аукционе заявителями являются физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления), заинтересованные в приобретении земельного участка на торгах.
От имени заявителей за предоставлением муниципальной услуги могут обратиться их представители, наделенные полномочиями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, выступать от их имени при взаимодействии с уполномоченным органом при предоставлении муниципальной услуги.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          на заместителя главы администрации Семилукского муниципального района С.Н. Коноплина.

Глава администрации
Семилукского муниципального района                                          И.Л. Кокорева
image1.jpeg